
             

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Ελευσίνα 03/010/2018  
Αρ. Πρωτ.: OIK. 190330 

Ταχ. Δ/νση:      Ηρ. Πολυτεχνείου 78 
Ταχ. Κώδικας: 19200  ΕΛΕΥΣΙΝΑ 
Τηλέφωνο:       213-2047015 
Telefax:            210-2047075 
Πληροφορίες:  ΕΛΕΝΗ ΒΑΡΔΗ 
E-MAIL           : evardi@patt.gov.gr 
 

ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφορών για τη συντήρηση 

συστήματος πυρασφάλειας computer room για τις ανάγκες του 
Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Δ.Α., συνολικού 
προϋπολογισμού 1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.»  

 

Η Διεύθυνση Οικονομικών της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής 
Αττικής έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15, 

2. Τον Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο – 
Εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας», όπως ισχύει 

3. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 
διατάξεις», 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 
(πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες 
διατάξεις» 

6. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226) «Συγκρότηση συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

7. Τον Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ Α΄ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και 
ιδιαίτερα το άρθρο 6 παρ. 14, 

8. Tον Ν. 4129/2013 (ΦΕΚ Α΄ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο», 

9. Tο άρθρο 1 παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Προσαρμογή της 
ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την 
καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές»,  

10. Το άρθρο 64 του Ν. 4172/2013 (Α΄ 167) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής του Ν. 4046/2012, του Ν. 4093/2012 και του Ν. 4127/2013 
και άλλες διατάξεις», 

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ



11. Tον Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α΄ 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα - 
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α’ 161) και λοιπές ρυθμίσεις» 
όπως ισχύει,   

12. Tον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», 

13. Tον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

14. Τον Ν. 4497/2017 (ΦΕΚ Α΄ 171) «Άσκηση Υπαίθριων Εμπορικών 
Δραστηριοτήτων, Εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» 

15. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ Α΄ 238) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. ΥΑ 44403/2011 (Β’ 2494) «Έγκριση 
τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Αττικής» και την τελική τροποποίηση - κωδικοποίησή του με την υπ’ αριθ. 
109290/39629/2016 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (Β’ 4251) «Έγκριση της υπ αριθ. 438/2016 απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής», καθώς και την 
υπ’ αριθμ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661 Β΄) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία τροποποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής,   

16. Το Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ Α΄ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση 
σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία», 

17. Το Π.Δ.  80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες», 

18. Τα ΠΔ 38/2017 (ΦΕΚ 63/Α/2017) «Κανονισμός Λειτουργίας της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών» και 39/2017 (ΦΕΚ 64/Α/2017) 
«Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών». 

19. Την υπ’ αριθ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα: «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών 
της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής», 

20. Την υπ’ αριθ. 162/2017 (ΑΔΑ: 6ΗΑ57Λ7-Ν2Η) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας για απευθείας 
ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016 στην Οικονομική Επιτροπή»,  

21. Την υπ’ αριθμ. 424/2017 (ΑΔΑ : ΩΦ527Λ7-Π7Γ) απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα: «Έγκριση προγράμματος 
προμηθειών Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2018», όπως ισχύει, 

22. Την υπ’ αριθ. 425/2017 (ΑΔΑ: 6ΥΟΖ7Λ7-ΔΙ5) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα: «Έγκριση προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2018 και ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2018», η οποία 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 84/2018 (ΑΔΑ: 65ΝΟ7Λ7-9ΑΧ) απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, 

23. Τις διατάξεις της αριθμ. οικ. 8840/2017 απόφασης της Περιφερειάρχη 
Αττικής (ΦΕΚ 39/τ.Β’/2017) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους 
της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής “Με εντολή 
Περιφερειάρχη” σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

24. Την με αριθμ. οικ. 48105/10-03-2017 απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 114) «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 122/15-03-2017, ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 176/18-04-2017 και το ΦΕΚ  
Β΄ 114/29-12-2017, 

25. Την με αριθ. 1191/2017 (ΦΕΚ Β΄ 969) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Καθορισμός του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας 

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ



παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών 
εφαρμογής της παραγράφου 3, του άρθρου 350 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147)», 

26. Την υπ’ αριθ. 236/2018 (ΑΔΑ : ΩΒ517Λ7-7ΥΠ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής «Συγκρότηση τεσσάρων επιτροπών για τις ανάγκες της Δ/νσης 
Οικονομικών της Π.Ε. Δυτ. Αττικής, 1) Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Διενέργειας/Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων Ανοικτών / Διεθνών 
Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, 2) Τριμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων Συνοπτικών 
Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης, 3) Τριμελούς Επιτροπής 
Διενέργειας/Αξιολόγησης Ενστάσεων & Προσφυγών και 4) Τριμελούς 
Επιτροπής Παραλαβής Υλικών & Παροχής Εργασιών όλων των Διευθύνσεων, 
Τμημάτων & Γραφείων της Π.Ε.Δ.Α», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

27. To με αριθ. πρωτ. οικ. 9929/16-01-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Ανθρωπίνου Δυναμικού της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Τοποθέτηση Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης»,  

28. Tο με αριθ. πρωτ. 68765/30-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής με θέμα: «Γενικές Οδηγίες»,  

29. Την υπ’ αριθ. 1968/2018 (ΑΔΑ: 6ΞΖ97Λ7-ΒΓΦ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, περί : «Έγκριση δαπάνης και διάθεση 
πίστωσης ποσού 1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την 
συντήρηση συστήματος πυρασφάλειας computer room για τις ανάγκες του 
Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε.Δ.Α.» 

30. Την υπ’ αριθμ. 151416/31-07-2018 (ΑΔΑ: 62ΤΚ7Λ7-7ΓΙ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία δεσμεύτηκε το ποσό των 500,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. στον ΚΑΕ 1329 (και η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 2792 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών του Φορέα 
μας). 

31. Την υπ’ αριθμ. 151422/31-07-2018 (ΑΔΑ: 7ΥΑ07Λ7-ΙΕΚ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία δεσμεύτηκε το ποσό των 600,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. στον ΚΑΕ 0869 (και η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 2791 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών του Φορέα 
μας). 

 
ΚΑΛΕΙ 

 

Όλους τους ενδιαφερομένους, να υποβάλλουν με οποιοδήποτε τρόπο, στη 
Γραμματεία της Διεύθυνσης Οικονομικών της Περιφερειακής Ενότητας 
Δυτικής Αττικής (Υπόψη Τμήματος Προμηθειών), Ηρώων Πολυτεχνείου 78, 
Ελευσίνα, Τ.Κ. 19 200, ισόγειο, έως τις 10/10/2018 ημέρα Τετάρτη και ώρες 
08:00 έως 15:00 έγγραφες σφραγισμένες οικονομικές προσφορές για τη 
συντήρηση συστήματος πυρασφάλειας computer room για τις ανάγκες του 
Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Δ.Α., με την διαδικασία της Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Α. Περιγραφή του αντικειμένου – Όροι Εκτέλεσης Εργασιών 

 

Ο Ανάδοχος αναλαμβάνει τη συντήρηση συστήματος πυρασφάλειας 
computer room για τις ανάγκες του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Δ.Α., 
συνολικού προϋπολογισμού 1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α., όπως περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄. 
 

Οι ενδιαφερόμενοι θα καταθέτουν έγγραφες οικονομικές προσφορές σε 
φάκελο ο οποίος θα πρέπει να είναι κλειστός και σφραγισμένος με τη 
σφραγίδα του υποψηφίου και στην όψη του θα πρέπει να αναγράφονται 
ευκρινώς τα ακόλουθα στοιχεία: 

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ



 

Προς το Τμήμα Προμηθειών Δ/νσης Οικονομικών Περιφερειακής 
Ενότητας Δυτ. Αττικής 
«Προσφορά για τη συντήρηση συστήματος πυρασφάλειας computer 
room για τις ανάγκες του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Δ.Α., 
συνολικού προϋπολογισμού 1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.» 
Στοιχεία υποψηφίου (Επωνυμία. Δ/νση, Τηλέφωνο, Φαξ, e-mail, Α.Φ.Μ.) 

            
Οι ενδιαφερόμενοι θα προσκομίσουν μαζί με την οικονομική τους προσφορά: 

 

Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986  (Α’ 75), 
όπως εκάστοτε ισχύει από την οποία θα προκύπτει ότι:  

 

 Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της οποίας έλαβαν γνώση και 
αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα. 

 Αναλαμβάνει τη συντήρηση συστήματος πυρασφάλειας computer room 
για τις ανάγκες του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Δ.Α., όπως 
περιγράφεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ για το οποίο κάνει προσφορά. 

 

Σε περίπτωση που οι συμμετέχοντες είναι νομικά πρόσωπα, τα 
παραπάνω δικαιολογητικά θα αφορούν τους διαχειριστές, στις 
περιπτώσεις Ε.Π.Ε., Ο.Ε., Ε.Ε., και Ι.Κ.Ε., τα μέλη του Δ.Σ. και ο 
Διευθύνων Σύμβουλος όταν το νομικό πρόσωπο είναι Α.Ε. και σε κάθε 
άλλη περίπτωση νομικού προσώπου, τους νόμιμους εκπροσώπους 
τους. 

 
Β. Κρατήσεις – Πληρωμή 

 
Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιείται από τη Ταμειακή Διαχείριση 
της Περιφέρειας Αττικής,  σύμφωνα   με  τον  Ν. 4152/2013  (ΦΕΚ 
107/τ.Α’/09-05-2013) υποπαράγραφο Ζ5 «Συναλλαγές μεταξύ Επιχειρήσεων 
και Δημοσίων Αρχών» παρ. 3, με την προσκόμιση των σχετικών 
παραστατικών καθώς και τη βεβαίωση οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής 
παραλαβής εργασιών από την αρμόδια Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής 
Υλικών & Παροχής Εργασιών όλων των Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτ. Αττικής, 

 

1. Τιμολόγιο  
 
2. Βεβαίωση από την Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής Υλικών & Παροχής 

Εργασιών όλων των Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Περιφερειακής Ενότητας Δυτ. Αττικής 

 

Οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής. 

Ο  Προϋπολογισμός για τη συντήρηση συστήματος πυρασφάλειας computer 
room για τις ανάγκες του Τμήματος Πληροφορικής της Π.Ε.Δ.Α., ανέρχεται 
στο ποσό των 1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και θα 
επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – 
Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής, Οικονομικού έτους 2018, ΕΦ 
06072, κατά 500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. τον ΚΑΕ 1329 και 
κατά 600,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. τον ΚΑΕ 0869.   

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ



Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει τη συνολικά 
χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με βάση το 
υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Β΄, με την 
προϋπόθεση ότι πληρούνται όλοι οι ζητούμενοι όροι. 

Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα γίνει στις 11/10/2018 ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. από την αρμόδια υπηρεσία, Διεύθυνση 
Οικονομικών Π.Ε.Δ.Α., Τμήμα Προμηθειών στο κεντρικό κτίριο επί της οδού 
Ηρώων Πολυτεχνείου 78 Ελευσίνα – 3ος όροφος – Γραφείο 306. 

Η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος είναι αναρτημένη στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Κεντρικού κτηρίου της Π.Ε.Δ.Α., και η διάθεσή της γίνεται 
από την Δ/νση Οικονομικών της Π.Ε.Δ.Α, - Τμήμα Προμηθειών, Ηρώων 
Πολυτεχνείου 78 – Ελευσίνα – 3ος όροφος γραφείο 306.  

Επίσης είναι διαθέσιμη και στο Διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.patt.gov.gr στη 
διαδρομή Ενημέρωση-Διαγωνισμοί-Διακηρύξεις/Προσκλήσεις. 

Οι ενδιαφερόμενοι πριν την κατάθεση της προσφοράς τους, μπορούν 
να επισκεφθούν το ανωτέρω Τμήμα της Π.Ε.Δ.Α, (επί της οδού Ηρώων 
Πολυτεχνείου 78 – Ελευσίνα) σε εργάσιμες ημέρες και ώρες, αν το 
επιθυμούν και το κρίνουν απαραίτητο, προκειμένου να έχουν πιο 
εμπεριστατωμένη εικόνα για το αντικείμενο της παρούσης. Απαραίτητη 
προϋπόθεση η προηγούμενη συνεννόηση με υπαλλήλους του 
Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών της Π.Ε.Δ.Α.  

 
 
 
 
 

        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

       AΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ



 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Α/Α 

 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

01. Πυροκροτητής ¼’’  2 

 
02. 

 
Μπαταρία 12V 7AH 

 
2 

 
03. 

 
Πίνακας πιστοποιημένος κατά ΕΝ12094 

 
1 

 
04. 

 

Υδραυλική δοκιμή φιάλης IG541 16.3m3 (χρονολογία 
κατασκευής φιάλης 2008 – παρέλευση δεκαετίας.  

2 

05. 
 

Συντήρηση συστήματος κατάσβεσης 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ



 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄ 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

 
 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΙΝΑΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

ΚΑΕ 1329 (προϋπολογισμός 500,00) 
 

 

 
ΚΑΕ 0869 (προϋπολογισμός 600,00€) 

 
 

 
Α/Α 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 

ΚΟΣΤΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(ΜΕ Φ.Π.Α.) 

01. 
 

Υδραυλική δοκιμή φιάλης IG541 
16.3m3 (χρονολογία κατασκευής 
φιάλης 2008 – παρέλευση 
δεκαετίας.  

2   

02. Συντήρηση συστήματος 
κατάσβεσης 

1   

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
 

 

 
 
 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ & ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΟΥ 
ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 
 
 
 

 
Α/Α 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ (ΜΕ ΦΠΑ) 

 
01. 

 
Πυροκροτητής ¼’’  2   

02. 
 

Μπαταρία 12V 7AH 2   

03. Πίνακας πιστοποιημένος κατά 
ΕΝ12094 

1   

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
 

 

ΑΔΑ: 781Ο7Λ7-ΙΟΦ


		2018-10-03T11:21:17+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2018-10-03T11:40:21+0300
	Athens




